



Tlf.: 98 82 32 88  
broenderslev@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 10, Box 2  
DK-9700 Brønderslev  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BIOTECH INNOVATION APS**  
**BOUET MØLLEVEJ 10, 9400 NØRRESUNDBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. maj 2016

---

Lars Leth Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Biotech Innovation ApS Bouet Møllevvej 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 17 19 97 Stiftet: 10. januar 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Leth Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10, Box 2 9700 Brønderslev
<b>Pengeinstitut</b>	Dronninglund Sparekasse Slotsgade 42 9330 Dronninglund

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og salg af anlæg til landbruget til behandling af vand, gylle og foder samt til industrien og detailhandel til kølerum, vandanlæg m.m.

Anlægget (Power Pack) fremmer merværdien i foder og optimerer tilgængeligheden af næringsstoffer til planter og samtidig reduceres lugten kraftigt i gylle. Etablering af anlægget i kølerum giver energibesparelse og forlænger holdbarheden på frugt, grønsager og kød. Herudover giver etableringen af anlægget i ventilationsanlæg også en energibesparelse, ligesom der ikke aflejres fedt i ventilationsrør og afkast.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning er faldet med 30 % i forhold til 2014, hvilket har medført, at selskabet for 2015 har generet et underskud på 242 tkr. Faldet i omsætningen skyldes, at landbruget, som er selskabets væsentligste kundegruppe, har haft en nedgang i købekraften.

Selskabet startede i 2014 på udvikling og salg af dens produkter til industrien og detailhandlen. I 2015 er der indgået nye forhandleraftaler for at forøge salget til de nye markeder, ligesom der er kørt flere testforsøg af produkterne til de nye markeder.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende, som følge af det svigtende salg til landbruget.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, men det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil kunne reetableres via den fremtidige drift over de kommende år.

Selskabet udgiftsfører løbende alle afholdte udviklingsomkostninger.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har i 2015/16 indgået aftale med nye forhandlere til industrien og detailhandlen, hvor der forventes et øget salg til disse sektorer. Salget til landbruget er igen stigende, hvor selskabet for 1. kvartal 2016 viser et overskud. Herudover er selskabet også begyndt at sælge sine produkter til udlandet.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.036.947</b>	<b>1.855.916</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.267.032	-1.175.703
Af- og nedskrivninger.....		-62.656	-119.009
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-292.741</b>	<b>561.204</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	45
Andre finansielle omkostninger.....		-17.185	-27.075
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-309.926</b>	<b>534.174</b>
Skat af årets resultat.....	2	67.754	181.367
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-242.172</b>	<b>715.541</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-242.172	715.541
<b>I ALT</b> .....		<b>-242.172</b>	<b>715.541</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		20.000	0
Indretning af lejede lokaler.....		17.683	25.261
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>37.683</b>	<b>25.261</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		39.108	39.108
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>39.108</b>	<b>39.108</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>76.791</b>	<b>64.369</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		750.271	620.302
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>750.271</b>	<b>620.302</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.469	221.538
Udskudt skatteaktiv.....		57.150	61.047
Tilgodehavende selskabsskat (sambeskatningsbidrag).....		71.651	120.320
Periodeafgrænsningsposter.....		92.105	49.837
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>226.375</b>	<b>452.742</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>260.711</b>	<b>393.661</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.237.357</b>	<b>1.466.705</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.314.148</b>	<b>1.531.074</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		208.000	208.000
Overført overskud.....		-830.141	-587.969
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-622.141</b>	<b>-379.969</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		109.788	102.704
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.155.211	799.220
Anden gæld.....		621.290	959.119
Periodeafgrænsningsposter.....		50.000	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.936.289</b>	<b>1.911.043</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.936.289</b>	<b>1.911.043</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.314.148</b>	<b>1.531.074</b>
Eventualposter mv.	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	1.095.453	970.698	
Pensioner.....	51.840	49.002	
Omkostninger til social sikring.....	10.054	11.099	
Andre personaleomkostninger.....	109.685	144.904	
	<b>1.267.032</b>	<b>1.175.703</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-71.651	-120.320	
Regulering af udskudt skat.....	3.897	-61.047	
	<b>-67.754</b>	<b>-181.367</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....	35.300	37.891	
Tilgang.....	20.000	0	
Afgang.....	0	0	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>55.300</b>	<b>37.891</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	35.300	12.630	
Årets afskrivninger .....	0	7.578	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>35.300</b>	<b>20.208</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>20.000</b>	<b>17.683</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		<b>Lejededesitum og andre tilgode- havender</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....		39.108	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>39.108</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>39.108</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	208.000	-587.969	-379.969	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-242.172	-242.172	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>208.000</b>	<b>-830.141</b>	<b>-622.141</b>	
			<b>2015</b> kr.	
Anpartskapital 1. januar 2010.....			125.000	
Kapitalforhøjelse 3. januar 2011.....			42.000	
Kapitalforhøjelse 10. februar 2011.....			41.000	
<b>Anpartskapital 31. december 2015.....</b>			<b>208.000</b>	

**Eventualposter mv.**

6

Selskabet har indgået to lejekontrakter vedr. erhvervslejemål, hvor der er en bindingsperiode på 3-6 måneder.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med LLP Holding, Aså ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LLP Holding, Aså ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.